COMUNICATO STAMPA

Marco Palacino è l'unico imprenditore italiano premiato alla 46esima edizione di The Best Awards 2023 a Parigi

Milano-Parigi, 11 dicembre 2023

Marco Palacino, Fondatore e Presidente di Debord Technologies, è l'unico imprenditore italiano premiato alla 46esima edizione The Best Awards, il gala mondano che accoglie 320 ospiti internazionali che si è tenuto l'11 dicembre nel cuore della capitale francese, al Four Seasons Hotel George V. Tanti i Vip invitati alla cerimonia che come ogni anno è stata organizzata dal pierre e bon vivant Massimo Gargia, che ha scritto la storia del glamour internazionale ideando alcuni degli eventi più esclusivi al mondo per celebrare l'eleganza e lo stile di vita, privata, pubblica o professionale.

"A nome di tutto il team di Debord Technologies sono molto onorato di ricevere questo premio e di essere stato incluso tra i finalisti del The Best Awards, un riconoscimento con il quale si celebra anche l'eccellenza imprenditoriale italiana e soprattutto la nostra creatività. Abbiamo l'ambizione di diventare un leader nel settore Interactive Media & Gaming con la convinzione che il Metaverso, l'Intelligenza Artificiale e la Blockchain cambieranno il modo in cui le persone interagiscono e comunicano tra loro", ha commentato Marco Palacino.

Il premio The Best Awards si pone l'obiettivo di riconoscere e valorizzare imprenditori, professionisti, artisti che si sono distinti in termini di talento, successo e capacità di perseguire l'eccellenza.

Foto del gala The Best Awards in alta risoluzione al link: https://we.tl/t-puD1AM5dZP

Debord Technologies, azienda tecnologica con sede a Milano, via Mazzini 9, è stata fondata a Milano il 15 dicembre 2021 e costituita come Startup Innovativa in base al decreto legge 179/2012 e successive modificazioni. Ha chiuso un primo aumento di capitale *pre seed* da 500.000€ e adesso sta completando un aumento di capitale *seed* per 1.000.000€.

Per conoscere meglio la realtà di Debord e scoprire come valorizza la crescente connessione tra intrattenimento e le nuove tecnologie è possibile visitare il sito <u>www.debord.ai</u>.

Informazioni per la stampa Debord Technologies Srl - Via G. Mazzini, 9 Milan Italy P. IVA 12136540965 REA MI-2643023 Mail: info@debord.ai